

VALOKUITUVERKKO ILVESJOELLE

Ilvesjoen kyläyhdistys ry rakennuttaa Ilvesjoelle valokuituverkon vuoden 2017 aikana. Siihen voivat vapaasti liittyä kaikki alueella sijaitsevat kotitaloudet ja yritykset.

Valokuituverkko rakennetaan Seinäjoen Seudun Kehittämisyhdistys Liiveri ry:n myöntämän EU-hankerahoituksen avulla, joten liittymän hinta saadaan pidettyä kohtuullisen alhaisena.

Kiireinen aikataulu – liity mukaan nyt

Verkon rakentaminen aloitetaan heti, kun viralliset lupa-asiat yms. on saatu kuntoon.

Todennäköisesti rakentaminen alkaa jo kesäkuun 2017 alussa, sillä kustannusten pitämiseksi kohtuullisina, pyritään tekemään yhteistyötä sähköyhtiön kanssa siten, että osa valokuitukaapeleista saataisiin laitettua maan alle yhtä aikaa sähkökaapelin kanssa. Sähköyhtiö on jo aloittanut sähkökaapelien asennustyöt. huhtitoukokuun aikana.

Nyt on ainutlaatuinen mahdollisuus liittymään, jonka teho riittää vuosikymmeniksi. Myöhemmin liittyminen tulee olemaan kustannuksiltaan huomattavasti suurempi.

Mitä hyötyä on valokuidusta?

- Monipuoliset viihde- ja TV-palvelut
- Huippunopea ja varmatoiminen Internet
- Tallennus- ja varmistuspalvelut
- Etävalvonta

Valitse vapaasti haluamasi palveluntarjoaja!

Valokuituverkkoon liittymisen jälkeen voit vapaasti valita palveluntarjoajasi ja palvelut omien mieltymystesi mukaisesti.

Avoimessa valokuituverkossa perusidea on samankaltainen kuin sähkön toimituksessa. Ilvesjoelle rakennettava valokuituverkko tarjoaa kiinteän yhteyden ja operaattorit tarjoavat siihen palvelut.

Valokuituliittymän hinnan muodostuminen

Valokuituliittymän liittymismaksu maksetaan, kun liittymissopimus on tehty.

Se on siis kertaluonteinen maksu ja sisältää valokuitukaapelin vetämisen kiinteistöösi.

Tarkemmin hinnoista ja muista valokuituverkkoon liittymisen asioista saa tietoa ja voi kysellä järjestämässämme hankkeen aloitustilaisuudessa Toimelassa tiistaina 30.5.2017 kello 19.00 alkaen.

Käyttökustannukset

Valokuituliittymän käyttökustannukset koostuvat verkon käyttömaksusta, jonka laskuttaa Ilvesjoen kyläyhdistys ry ja valitsemasi palveluntarjoajan palvelumaksusta. Palvelumaksut vaihtelevat operaattorista riippuen, mutta Ilvesjoen kyläyhdistyksen ylläpitämän verkon käyttömaksu pysyy muuttumattomana ja on kaikille käyttäjille sama.

Valokuituliittymään Internet-yhteyksiä tarjoavat Sunet, Elisa (Anvia), Kuuskaista, JNT ja Dynamo Net.